Ausgabenibersicht Sanierungsgebiet "Stadtmitte", Stadt Wehlen per 31.12.2016

Vorbereitung zur Programmaufnahme

Grunderwerb zur Sanierungsdurchfiihrung

Freilegen von Grundstiicken/Abbruch

ErschlieBungsanlagen
Burgaufgang

Hausberg

Wehlener Grund
Karl-Marx-Platz 1.+2. BA
Féahrbereich/Fahrweg
Bahnhofstral3e

Elbufer

Markplatz + Zufahrt
Schreiberberg/Schanzenweg
Wegebau zw. Basteiweg/Schlo3berg

Offentliche Parkierung
RosenstralRe, Parkhaus
Parkplatz Bahnhof

Parkflache Lohmener Stral3e 18

private Baumallnahmen

kommunale Baumafnahmen

Markt 7, Sparkasse

Pirnaer Strafl3e 106, Feuerwehrdepot
Burgerhaus (ehem. Gambrinus)
Torbogen

Karl-Marx-Platz - Wartehalle
Pirnaische Stral3e - 6ff. Toilette
Lohmener Stral3e 18, Heimatmuseum
Pirnaer Stralle 137, Kita

Lohmener Stral3e 3, Grundschule

Betreuung

EUR

121.661,64
172.836,15

68.107,81

12.147,16
265.704,25
21.840,72
159.770,76
61.365,84
33.628,18
473.994,51
37.926,48
28.343,51
286.462,07

6.058,99
8.405,23
11.930,21

428.586,89

4.140,25
50.038,98
9.606,39
57.180,65
117,60
17.057,89
65.611,50
51.140,00
626.390,59

304.647,29

3.384.701,54



