Ausgabenübersicht Sanierungsgebiet "Stadtmitte", Stadt Wehlen per 31.12.2016

	EUR
Vorbereitung zur Programmaufnahme	121.661,64
Grunderwerb zur Sanierungsdurchführung	172.836,15
Freilegen von Grundstücken/Abbruch	68.107,81
Erschließungsanlagen Burgaufgang Hausberg Wehlener Grund Karl-Marx-Platz 1.+2. BA Fährbereich/Fährweg Bahnhofstraße Elbufer Markplatz + Zufahrt Schreiberberg/Schanzenweg	12.147,16 265.704,25 21.840,72 159.770,76 61.365,84 33.628,18 473.994,51 37.926,48 28.343,51
Wegebau zw. Basteiweg/Schloßberg <u>öffentliche Parkierung</u> Rosenstraße, Parkhaus Parkplatz Bahnhof Parkfläche Lohmener Straße 18	286.462,07 6.058,99 8.405,23 11.930,21
private Baumaßnahmen	428.586,89
kommunale Baumaßnahmen Markt 7, Sparkasse Pirnaer Straße 106, Feuerwehrdepot Bürgerhaus (ehem. Gambrinus) Torbogen Karl-Marx-Platz - Wartehalle Pirnaische Straße - öff. Toilette Lohmener Straße 18, Heimatmuseum Pirnaer Straße 137, Kita Lohmener Straße 3, Grundschule	4.140,25 50.038,98 9.606,39 57.180,65 117,60 17.057,89 65.611,50 51.140,00 626.390,59
Betreuung	304.647,29
	3.384.701,54